
SVEUiILISNA KLINIdKA BOLNICA
MOSTAR

Broj: 29-11-7012-2124
Mostar1 22.08.2024. godinc

Terneljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavarna BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39/l 4, 59122,
50124), dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te raznal"rajuii prijedlog Povjerenstva za
nabavu sukladno Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda broj: 29-ll-1012124 od dana 16.08.2024. godine,
v.d. ravnatelj Sver-rdiliSne klinidke bolr-rice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponLrditelja Lr Otvorenon.r postupku javne nabave setova za autotransfuziju krvi,

za dvogodi5nje potrebe Odjela za anesteziju, reanirnacijLr i intenzivno lijedenje, Sveudili(ne klinidke
bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar, te se okvirni sporazurn
ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlarrku 70. stavak (6) Zakona o javr-riu-r nabavarna BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,,broj

39114, 59122, 50124), ovu Odlr-rku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostai
w-)_v-w_,$kbLI,ba

Odluku dostaviti ponuditeljima,

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloi.enje

PostLrpak izbora najpovoljni.]eg por-ruditelja za nabavu setova za autotransfLrziju krvi, za
dvogodiSnje potrebe Odjela za anesteziju, reanimaciju i interrzivno lijedenje, SveLrdiliSne klinidke bolr-rice
Mostar, proveden .ie pr.rtem Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-l-l-ll7-3-111124 od
22.01.2024. godine. U ostavljenom roku do dana 14.08.2024. gocline do 0i:00 sati pristigla je ponLrda
ponuditelja MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar, evid.br: 2g-11-12g124 zaprirnljena dana
14.08.2024. godine Lr 08:50 sati.

Nakon izvr5enog javnog otvaranja dana I 4.08.2024. godine pristupilo se vrednovanju i ocjeni
zaprimljerre ponude. Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o. Rociod bb, Mosiar, evid.br: ZO-ti-tZttZ+ ieplilrvatljiva. PonLrditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjirna Ugovornog tilela iz Tenderske
dokumentacije broj: 29-11-6281124 od22.07.2024. godine ilzrnjene Tenderske dokumentacije broj:29-
11-6281-2124 od 23.01.2024. godine, te.ie utvrdeno da ne postoje razlozi iskljudenja ponLrditeija iz
daljnjeg sr-rdjelovarrja r-r postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postufiku nubur". ponuda je
prihvatljiva u skladu sa zahtjevirna iz Tenderske dokumentacije, ie"ispunjava zaitieve u pogledu opisa
predrnetne robe iz tehnidke specifikacije. lsta je vrednovana u daljnjoj procedr.rri vreinovanja p"rihvatljivih
ponuda sr,rkladno kriteriju za dodjelu ugovora.

Kriterij za docljelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda
Ugovor se dodjeljLrje kvaliflciranom ponuditelju kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu ponudu
sukladno sl ij edeii rn kriterij ima:

Red
br.

Kriteri.j Bodovi
lrax.

I Cijena 80% 80
2. Rok isporuke 20% )0

III

IV



Red.br. Ponuditelj Cijena Rok
isporuke

1 MELCOM d.o.o. Rodod bb, BB 000
Mostar

130.712,40 KM
sa PDV-om

7 (sedam) dana

Kval ifi cirani ponLrditelj i :

Ran gi ranj e pri hvatlj i vi h ponr:da sukl adno kriteri.j u za izbor ponude :

Rang Ponuditel.l Bodovi /
Ciiena

Bodovi/
Rok isporuke

Bodovi
ukupno

1

MELCOM d.o.o. Rodod bb,
BB 000 Mostar

80 20 r00

U postLrpku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i

potpLrno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti Ponuditelja kao i ocjenLr zaprimljene Ponude, te da je izbor
najpovoljnijeg ponuditelja izvrSen sr"rkladno Zakont o javnim nabavama BiH, podzakonskim aktirna i

Tenderskoj dokLrmentaciji broj: 29-11-6281124 od 22.07.2024. godine i Izmjeni Tenderske
dokumentacije broj: 29-11-6281-2124 ocl 23.01.2024. godine. Uzirnajuii u obzir kriterij za dodjelu
Lrgovora, nesporno je da je odabrani ponr"rditelj dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnorlr
postr"rpku javne nabave.

Slijedorn naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sLrkladno dlanku
70. Zakona o javnirn nabavarna BiFI Lr postupku javne nabave setova za autotransfr-rziju krvi, za
dvogodi5nje potrebe Odjela za anesteziju, reanimaciju i intenzivno lijederrje, Sveudili5ne klinidke bolnice
Mostar, odlr-rdeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove OdlLrke moZe se izjaviti Lalbau roku od l0 (deset) od dana prijema Lalba se

podrrosi r"r pisanoj formi Uredu za raznatranje i.albi, a pr-rtem U tijela kao prvostr-rpr g tijela,
r,rdovoljnom brojr-r prirr.leraka, koji ne moZe biti manji od 3 (tri) pri

Yld. Ravn

:q,{:" 
A IQ,

Ja. -

' .fr;rr -*
Dostaviti:
l. PonuditeljLr
2. Povjerenstvr"r

3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu
6. www.skbrn.ba

is
Kr

2

/.*;

.iw


